
 

Definitieve uitslag 36e Veluweloop 

Plaats Ploegnaam Totale tijd 

1 GSAV Vitalis 1 5:35:11 

2 S.N.O.T. 5:42:26 

3 Tartlétos dreamteam 5:45:49 

4 Tempo Team 2017 5:45:52 

5 De Germaanse Vandalen 5:58:50 

6 Tobbe met Wobbe 6:08:23 

7 De Zeus-Germaanse Vandalen combinatie 6:32:53 

8 Pallas - Snelfilter 6:32:53 

9 GSAV Vitalis 2 6:40:17 

10 Tartlétos 6:43:05 

11 Softijzersterk 6:47:28 

12 De Jonge Honden 6:54:00 

13 SITOO 6:56:48 

14 Luie honden 7:03:31 

15 Werknaam - niet vergeten in te vullen 7:07:33 

16 De familie Bakker komt terug 7:07:55 

17 Lamkampioenen 7:08:10 

18 Slow Food 7:09:26 

19 E-TEAM 7:10:45 

20 Ir. Blaaskaak 7:10:56 

21 FC LegenDairy 7:15:15 

22 Pittig Zout 7:17:54 

23 KODS non stop 7:18:14 

24 Micromachines 7:18:31 

25 Asterix en de sexy beesten 7:18:36 

26 Lopend Vuurtje 7:19:38 

27 Tot op het bot 7:20:07 

28 Loopneuzen 7:22:41 

29 Kei-goed 7:24:28 

30 Loslopers 7:25:21 

31 Tartlétosaurussen 7:26:35 

32 Don't Worry We've Corry 7:27:16 

33 Eur-Roadrunners 7:27:27 



 

Definitieve uitslag 36e Veluweloop 

Plaats Ploegnaam Totale tijd 

34 Penny Pinchers 7:29:48 

35 NIZOsnel 7:31:12 

36 Aktief Slip 7:31:42 

37 #FBmoves! 2 7:32:08 

38 Steevast Terugkerende Winnaars 7:34:46 

39 Zomaarlopers 7:39:36 

40 Voorheen de Rode Jeugd 7:39:45 

41 Data Analytics PwC 7:40:07 

42 K.S.V. Franciscus 7:43:55 

43 Team Turtle 7:46:17 

44 De Waterlopers 7:46:24 

45 Sal 'em krijgen! 7:50:21 

46 Wat Was Dat!? 7:52:02 

47 Nootrunners 7:52:26 

48 Doorzoomlopers 7:53:22 

49 La Tortue Sportive, 2e generatie 7:55:19 

50 Brownian Boomerangs 7:57:35 

51 De Doorstiefelaars 7:58:53 

52 Meedoen! 7:59:49 

53 Schoffelaars-Veteranen 8:02:37 

54 Pallas - Koffie Loopt Door 8:05:54 

55 Koslopers 8:08:23 

56 #FBmoves! 1 8:13:25 

57 VIP team HvB 8:20:14 

58 K.O.D.S. 8:23:42 

59 La Tortue Sportive, 1e generatie 8:23:54 

60 No Sluis, No Glory 8:27:12 

61 Zoomdravers 8:36:03 

62 (N)ooit Meer ? 8:38:41 

63 Anti-lopen 3.0 8:48:51 

64 Vjennerunners 8:50:38 

65 Taaie Kanjers 8:52:40 

66 Steady Solo 9:23:03 

67 Currimus 1 9:41:59 



 

Definitieve uitslag Bedrijven 

Definitieve uitslag Studenten 

Plaats Ploegnaam Totale tijd 

 1 ( 1) GSAV Vitalis 1 5:35:11 

 2 ( 3) Tartlétos dreamteam 5:45:49 

 3 ( 9) GSAV Vitalis 2 6:40:17 

 4 (10) Tartlétos 6:43:05 

 5 (11) Softijzersterk 6:47:28 

 6 (25) Asterix en de sexy beesten 7:18:36 

 7 (33) Eur-Roadrunners 7:27:27 

 8 (36) Aktief Slip 7:31:42 

 9 (38) Steevast Terugkerende Winnaars 7:34:46 

10 (42) K.S.V. Franciscus 7:43:55 

11 (49) La Tortue Sportive, 2e generatie 7:55:19 

Plaats Ploegnaam Totale tijd 

 1 (19) E-TEAM 7:10:45 

 2 (21) FC LegenDairy 7:15:15 

 3 (22) Pittig Zout 7:17:54 

 4 (24) Micromachines 7:18:31 

 5 (29) Kei-goed 7:24:28 

 6 (32) Don't Worry We've Corry 7:27:16 

 7 (34) Penny Pinchers 7:29:48 

 8 (35) NIZOsnel 7:31:12 

 9 (37) #FBmoves! 2 7:32:08 

10 (41) Data Analytics PwC 7:40:07 

11 (46) Wat Was Dat!? 7:52:02 

12 (56) #FBmoves! 1 8:13:25 



 

Definitieve uitslag Alumni 

Definitieve uitslag Langeafstand 

Plaats Ploegnaam Totale tijd 

 1 (23) KODS non stop 7:18:14 

 2 (39) Zomaarlopers 7:39:36 

 3 (63) Anti-lopen 3.0 8:48:51 

 4 (66) Steady Solo 9:23:03 

Plaats Ploegnaam Totale tijd 

 1 ( 5) De Germaanse Vandalen 5:58:50 

 2 ( 6) Tobbe met Wobbe 6:08:23 

 3 (12) De Jonge Honden 6:54:00 

 4 (14) Luie honden 7:03:31 

 5 (19) E-TEAM 7:10:45 

 6 (26) Lopend Vuurtje 7:19:38 

 7 (27) Tot op het bot 7:20:07 

 8 (31) Tartlétosaurussen 7:26:35 

 9 (32) Don't Worry We've Corry 7:27:16 

10 (45) Sal 'em krijgen! 7:50:21 

11 (47) Nootrunners 7:52:26 

12 (53) Schoffelaars-Veteranen 8:02:37 

13 (58) K.O.D.S. 8:23:42 


